
30 dk

1
1

İBRAHİM SADİ ÇAKIL

16640430088

T.C.
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERİTESİ SAĞLIK MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖĞRENCİ SINAV YERLEŞİM DÜZENİ*

Oturumdaki Dersler

Bioistatistik

Halk Sağlığı

Hastane Bilgi Sistemleri

Kriz ve Stres Yönetimi

Sağlıklı Yaşam

Program

Oturum Bilgileri

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik - Uzaktan Eğitim

Oturum Adı

Sınav Tarihi

Sınav Saati

Salon Adı 1. Kat 5 Nolu Derslik

13.30

02.06.2018 - Cumartesi

Sıra Öğrenci No
Adı Soyadı

Ders Adet
Süre İmza İmza

Ders Adet
Süre

Öğrenci No
Adı Soyadı

Sıra

90 dk

3
14

TUBA KARAN

14640710126

İmza
Ders Adet

Süre
Öğrenci No
Adı Soyadı

Sıra

90 dk

3
15

NURCAN KABAL

14640710028

İmza
Ders Adet

Süre
Öğrenci No
Adı Soyadı

Sıra

28

27
120 dk

4
16

BETÜL GÖNÜLAÇAR

16640430029

60 dk

2
13

MUHAMMED SARIOĞLU

16640430006

30 dk

1
2

MELİHE ÇETİN

16640430174

30 dk

1
4

MERVE KURT

16640430164

60 dk

2
11

FATMA IŞIK

15640710018

120 dk

4
18

UĞUR MURAT DİRİM

15640710043
25

26
120 dk

4
17

MUSTAFA DUMAN

14640710051

60 dk

2
12

ÖZGENUR MORKAN

14640710101

30 dk

1
3

İREM ÜSTÜN

16640430140

30 dk

1
6

MÜMİNE YILDIRIM

16640430118

30 dk

1
9

TURGUT TOKGÖZ

15640710009

150 dk

5
20

NURTEN KILIÇ

16640430085
23

2221
30 dk

1
8

MERYEM AKER

16640430013

30 dk

1
7

PINAR YERLİKAYA

16640430125

30 dk

1
5

ORHAN DEMİRTÜRKOĞLU

16640430182

30 dk

1
10

MESUT GÖKKAYA

16640430011

150 dk

5
19

EMİNE KARAGÖZ

15640710173
24

Bu salonda sınava katılması gereken öğrenci sayısı : 20

Oturumdaki Dersler alanında isimleri geçen derslerin sınavı 02.06.2018 - Cumartesi tarihinde saat 13.30da yapılmıştır. Bu sınava numara ve imzaları tutanakta yer alan (rakamla)..................
(yazıyla) ............................. öğrenci 1. Kat 5 Nolu Derslikda katılmıştır.

Gözetmenler

1. Adı ve Soyadı : .....................................................     İmza : .............................................. 3. Adı ve Soyadı : .....................................................     İmza : ..............................................

4. Adı ve Soyadı : .....................................................     İmza : ..............................................2. Adı ve Soyadı : .....................................................     İmza : ..............................................

* Bu tutanak sınavdan 10 dakika önce sınav salonunu kapısına asılır.
Bu tutanal sınavdaki yerleşim düzenini aynen yansıtmak amacıyla hazırlanmıştır. Bu sebeple, öğrenciler sınav yerleşim düzenine uygun olarak yerlerini almalıdırlar. Tutanağın doldurulma işlemi kimlik kontrolü sırasında ve gözetmen nezaretinde yapılakcaktır.

Cumartesi Öğlen



30 dk

1
1

FATMA SAYIM

15640710182

T.C.
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERİTESİ SAĞLIK MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖĞRENCİ SINAV YERLEŞİM DÜZENİ*

Oturumdaki Dersler

Bioistatistik

Halk Sağlığı

Hastane Bilgi Sistemleri

Kriz ve Stres Yönetimi

Sağlıklı Yaşam

Program

Oturum Bilgileri

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik - Uzaktan Eğitim

Oturum Adı

Sınav Tarihi

Sınav Saati

Salon Adı 1. Kat 6 Nolu Derslik

13.30

02.06.2018 - Cumartesi

Sıra Öğrenci No
Adı Soyadı

Ders Adet
Süre İmza İmza

Ders Adet
Süre

Öğrenci No
Adı Soyadı

Sıra

90 dk

3
14

AHMET CANDAN

16640430020

İmza
Ders Adet

Süre
Öğrenci No
Adı Soyadı

Sıra

90 dk

3
15

ALİ BOY

16640430144

İmza
Ders Adet

Süre
Öğrenci No
Adı Soyadı

Sıra

28

27
120 dk

4
16

YILDIZ KOÇ

16640430036

60 dk

2
13

MERVE SAYGİN

16640430038

30 dk

1
2

SÜMEYYE NUR BALİ

16640430100

30 dk

1
4

MERVENUR DEPELİ

16640430175

60 dk

2
11

İLKNUR BOZKURT

16640430127

120 dk

4
18

SELBİ ŞİMŞEK

16640430169
25

26
120 dk

4
17

FATMANUR BAHÇIVAN

16640430171

60 dk

2
12

MERVE GÜLSEVEN

16640430089

30 dk

1
3

SÜMEYYE ÖZKAYA

16640430062

30 dk

1
6

MERVE TEKİN

16640430129

30 dk

1
9

HATİCE KÜNKÖR

16640430802
20 23

2221
30 dk

1
8

ZELİHA DİZMAN

16640430082

30 dk

1
7

FATMANUR FİDAN

16640430167

30 dk

1
5

İBRAHİM OĞUZ KARBA

16640430160

30 dk

1
10

İCRAN ŞİMŞEK

16640430120

150 dk

5
19

SAFİ OCAK

16640430155
24

Bu salonda sınava katılması gereken öğrenci sayısı : 19

Oturumdaki Dersler alanında isimleri geçen derslerin sınavı 02.06.2018 - Cumartesi tarihinde saat 13.30da yapılmıştır. Bu sınava numara ve imzaları tutanakta yer alan (rakamla)..................
(yazıyla) ............................. öğrenci 1. Kat 6 Nolu Derslikda katılmıştır.

Gözetmenler

1. Adı ve Soyadı : .....................................................     İmza : .............................................. 3. Adı ve Soyadı : .....................................................     İmza : ..............................................

4. Adı ve Soyadı : .....................................................     İmza : ..............................................2. Adı ve Soyadı : .....................................................     İmza : ..............................................

* Bu tutanak sınavdan 10 dakika önce sınav salonunu kapısına asılır.
Bu tutanal sınavdaki yerleşim düzenini aynen yansıtmak amacıyla hazırlanmıştır. Bu sebeple, öğrenciler sınav yerleşim düzenine uygun olarak yerlerini almalıdırlar. Tutanağın doldurulma işlemi kimlik kontrolü sırasında ve gözetmen nezaretinde yapılakcaktır.

Cumartesi Öğlen


